
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DIANA SUPRIATI, SE.,MS.Ak

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM E-CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM MEETING KODE KULIAH STUDI

SELASA 08:00 ACT1444 2 3 AKUNTANSI MANAJEMEN LANJUTAN  A401 S-1 AKT 40

SELASA 18:30 ACT1208 1 3 AKUNTANSI MANAJEMEN STEI02 d77d08  A205 D-3 AKT 17

RABU 08:00 ACT1204 2 3 AKUNTANSI BIAYA  C101 S-1 AKT 40

KAMIS 18:30 ACT1204 4 3 AKUNTANSI BIAYA STEI04 aa7757  C101 S-1 AKT 33

SABTU 15:30 ACT1314 2 2 AUDIT DIGITAL STEI05 0n7387  A406 S-1 AKT 15

14  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 24 MEI 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : Januari 2025

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 011 /WK1-STEI/I/2025

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2024/2025  dimulai : Senin, 03 Februari 2025

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2024/2025

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………......................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………......................................................

Jakarta, …………...........................



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

JURNAL	PERKULIAHAN
AKUNTANSI	2024	GENAP

MATA	KULIAH : AKUNTANSI	MANAJEMEN	LANJUTAN
NAMA	DOSEN : DIANA	SUPRIATI
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : 02
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa,	4	Februari	2025 08:00 10:30 14 Selesai Akuntansi	Biaya,	Akuntansi	Manajemen
Dan	Manajemen	Biaya	Serta	Tahapan
Sistem	Akuntansi	Perusahaan,	Different
Cost	Different	Purposes

Mahasiswa	mampu	menjelaskan	tentang
akuntansi	biaya,	akuntansi	manajemen
dan	manajemen	biaya	serta	tahapan
sistem	akuntansi	perusahaan,	different
cost	different	purposes.	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
Akuntansi	Manajemen	Lanjutan	TM	1

(40	/	44) DIANA	SUPRIATI 	

2 Selasa,	11	Februari
2025

08:00 10:30 14 Selesai Akuntansi	Biaya,	Akuntansi	Manajemen
Dan	Manajemen	Biaya	Serta	Tahapan
Sistem	Akuntansi	Perusahaan,	Different
Cost	Different	Purposes

Mahasiswa	mampu	menjelaskan	tentang
akuntansi	biaya,	akuntansi	manajemen
dan	manajemen	biaya	serta	tahapan
sistem	akuntansi	perusahaan,	different
cost	different	purposes.	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
Akuntansi	Biaya,	Akuntansi	Manajemen
Dan	Manajemen	Biaya	Serta	Tahapan
Sistem	Akuntansi	Perusahaan,	Different
Cost	Different	Purposes

(39	/	44) DIANA	SUPRIATI 	

3 Selasa,	18	Februari
2025

08:00 10:30 14 Selesai Pengembangan	Sistem	Manajemen	Biaya,
Activity	Based	Costing,	Activity	Based
Costing	With	Idle	Capacity,Time	Driven
Activity	Based	Costing

Mahasiswa	mampu	menjelaskan	tentang
pengembangan	sistem	manajemen	biaya,
Activity	based	costing,	Activity	based
costing	with	idle	capacity,Time	driver
activity	based	costing	Bahan	pembelajaran
yang	telah	dibagikan	adalah
Pengembangan	Sistem	Manajemen	Biaya,
Activity	Based	Costing,	Activity	Based
Costing	With	Idle	Capacity,Time	Driver
Aactivity	Based	Costing

(40	/	44) DIANA	SUPRIATI 	

4 Selasa,	25	Februari
2025

08:00 10:30 14 Selesai Pengembangan	Sistem	Manajemen	Biaya,
Activity	Based	Costing,	Activity	Based
Costing	With	Idle	Capacity,Time	Driven
Activity	Based	Costing

Mahasiswa	mampu	menjelaskan	tentang
pengembangan	sistem	manajemen	biaya,
Activity	based	costing,	Activity	based
costing	with	idle	capacity,Time	driven
activity	based	costing.	Bahan
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
Pengembangan	Sistem	Manajemen	Biaya,
Activity	Based	Costing,	Activity	Based
Costing	With	Idle	Capacity,Time	Driven
Activity	Based	Costing

(40	/	44) DIANA	SUPRIATI 	

5 Selasa,	25	Februari
2025

10:31 13:01 14 Selesai Penggunaan	Sistem	Manajemen	Biaya
Untuk	Pengambilan	Keputusan	Stratejik	–
Produk,	Product	Profitability	Analysis,
Serta	Target	costing

Mahasiswa	mampu	menjelaskan
penggunaan	sistem	manajemen	biaya
untuk	pengambilan	keputusan	stratejik	–
produk,	Product	profitability	analysis,	serta
Target	costing.	Bahan	pembelajaran	yang
telah	dibagikan	adalah	Penggunaan
Sistem	Manajemen	Biaya	Untuk
Pengambilan	Keputusan	Stratejik	–	Produk,
Product	Profitability	Analysis,	Serta	Target

(40	/	44) DIANA	SUPRIATI 	



costing
6 Selasa,	4	Maret	2025 08:00 10:30 14 Selesai Penggunaan	Informasi	Akuntansi	Untuk

Pengambilan	Keputusan	Jangka	Pendek,
Relevant	Cost	Serta	Relevant	Cost	VS	Sunk
Cost

Mahasiswa	mampu	menjelaskan	tentang
penggunaan	informasi	akuntansi	untuk
pengambilan	keputusan	jangka	pendek,
Relevant	cost	serta	relevant	cost	vs	sunk
cost.	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	Penggunaan	Informasi
Akuntansi	Untuk	Pengambilan	Keputusan
Jangka	Pendek,	Relevant	Cost	Serta
Relevant	Cost	VS	Sunk	Cost

(43	/	44) DIANA	SUPRIATI 	

7 Selasa,	11	Maret	2025 08:00 10:30 14 Selesai Penggunaan	Informasi	Akuntansi	Untuk
Pengambilan	Keputusan	Jangka	Pendek,
Relevant	Cost	Serta	Relevant	Cost	VS	Sunk
Cost

Mahasiswa	mampu	menjelaskan	tentang
penggunaan	informasi	akuntansi	untuk
pengambilan	keputusan	jangka	pendek,
Relevant	cost	serta	relevant	cost	vs	sunk
cost.	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	Penggunaan	Informasi
Akuntansi	Untuk	Pengambilan	Keputusan
Jangka	Pendek,	Relevant	Cost	Serta
Relevant	Cost	VS	Sunk	Cost

(43	/	44) DIANA	SUPRIATI 	

8 Selasa,	18	Maret	2025 08:00 10:30 14 Selesai UTS Evaluasi	Tengah	Semester	/	Ujian	Tengah
Semest	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	UTS

(44	/	44) DIANA	SUPRIATI 	



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

JURNAL	PERKULIAHAN
AKUNTANSI	2024	GENAP

MATA	KULIAH : AKUNTANSI	MANAJEMEN	LANJUTAN
NAMA	DOSEN : DIANA	SUPRIATI
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : 02
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Selasa,	8	April	2025 08:00 10:30 14 Selesai Akuntansi	Manajemen	Lingkungan,
Environmental	Cost	Of	Quality	Serta	Triple
Bottom	Accounting

Mahasiswan	Mampu	menjelaskan	tentang
akuntansi	manajemen	lingkungan,
Environmental	cost	of	Quality	serta	Triple
bottom	accounting.	Bahan	pembelajaran
yang	telah	dibagikan	adalah	Akuntansi
Manajemen	Lingkungan,	Environmental
Cost	Of	Quality	Serta	Triple	Bottom
Accounting

(0	/	44) DIANA	SUPRIATI 	

10 Selasa,	15	April	2025 08:00 10:30 14 Selesai Akuntansi	Manajemen	Lingkungan,
Environmental	Cost	Of	Quality	Serta	Triple
Bottom	Accounting

Mahasiswa	mampu	menjelaskan	tentang
akuntansi	manajemen	lingkungan,
Environmental	cost	of	Quality	serta	Triple
bottom	accounting.	Bahan	pembelajaran
yang	telah	dibagikan	adalah	Akuntansi
Manajemen	TM	10

(0	/	44) DIANA	SUPRIATI 	

11 Selasa,	15	April	2025 10:31 13:01 14 Selesai Landasan	System	Pengendalian	Stratejik	:
Four	Levers	Of	Control	Serta	Belief	And
Boundary	System

Mahasiswa	mampu	menjelaskan	tentang
landasan	system	pengendalian	stratejik	:
Four	levers	of	Control	serta	Belief	and
boundary	system.	Bahan	pembelajaran
yang	telah	dibagikan	adalah	Landasan
System	Pengendalian	Stratejik	:	Four
Levers	Of	Control	Serta	Belief	And
Boundary	System

(44	/	44) DIANA	SUPRIATI 	

12 Selasa,	22	April	2025 08:00 10:30 14 Selesai Sistem	Pengendalian	Stratejik	-	Penekanan
Pada	Pengendalian	Keuangan

Topik	ini	membahas	bagaimana	organisasi
mengarahkan	aktivitasnya	untuk
mencapai	tujuan	jangka	panjang	melalui
pengendalian	stratejik,	dengan	fokus
utama	pada	pengendalian	keuangan
sebagai	alat	ukur	kinerja.

(36	/	44) DIANA	SUPRIATI 	

13 Selasa,	29	April	2025 08:00 10:30 14 Selesai Sistem	Pengendalian	Strategik
Terintegrasi

Topik	ini	membahas	bagaimana	berbagai
elemen	pengendalian	dalam	organisasi
dirancang	secara	menyeluruh	dan	saling
mendukung	untuk	mencapai	tujuan
strategis	perusahaan.

(35	/	44) DIANA	SUPRIATI 	

14 Selasa,	6	Mei	2025 08:00 10:30 14 Selesai Proses	Awareness	dan	Keselarasan
(Aligment)

Topik	ini	membahas	pentingnya
membangun	kesadaran	(awareness)	dan
keselarasan	(alignment)	antara	strategi
perusahaan	dengan	tindakan	seluruh
elemen	organisasi.

(39	/	44) DIANA	SUPRIATI 	

15 Selasa,	13	Mei	2025 08:00 10:30 14 Diganti (0	/	44) DIANA	SUPRIATI 	

15 Kamis,	15	Mei	2025 15:30 18:00 14 Selesai Review	Materi Akuntansi	Manajemen	Lanjutan
memperluas	konsep	dasar	akuntansi
manajemen	dengan	fokus	pada
pengambilan	keputusan	strategis,
pengendalian	kinerja,	dan	efisiensi

(36	/	44) DIANA	SUPRIATI 	



operasional	dalam	konteks	organisasi
yang	kompleks	dan	dinamis.	Poin	Utama:
Manajemen	Biaya	Strategis	ABC,	ABM,
Target	Costing,	Life-Cycle	Costing	➤
Efisiensi	biaya	dan	peningkatan	nilai.
Penganggaran	&	Pengendalian	Flexible
Budget,	Variance	Analysis,	Responsibility
Accounting	➤	Perencanaan	dan	evaluasi
kinerja.	Pengukuran	Kinerja	Balanced
Scorecard,	KPI	➤	Kinerja	keuangan	&	non-
keuangan.	Pengambilan	Keputusan
Analisis	biaya	relevan,	make	or	buy,
pricing	➤	Keputusan	operasional	&
strategis.	Transfer	Pricing	Penetapan
harga	antar	divisi	➤	Pengaruh	pada	kinerja
&	pajak.	Strategic	Management
Accounting	Value	Chain,	Benchmarking	➤
Keunggulan	kompetitif	berbasis	informasi.



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

JURNAL	PERKULIAHAN
AKUNTANSI	2024	GENAP

MATA	KULIAH : AKUNTANSI	MANAJEMEN	LANJUTAN
NAMA	DOSEN : DIANA	SUPRIATI
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : 02
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

16 Selasa,	20	Mei	2025 08:00 10:30 14 Selesai UAS Evaluasi	Akhir	Semester	/	Ujian	Akhir
Semester

(44	/	44) DIANA	SUPRIATI 	

Jakarta,	08	Agustus	2025
Ketua	Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia

Jakarta

Dicetak	oleh:	Wira	Suhendra,	pada	08	Agustus	2025	09:37:45	WIB	|	stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

ISI PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2024 GENAP

Mata kuliah : ACT1444 - AKUNTANSI MANAJEMEN LANJUTAN Nama Kelas : 02

No NIM NAMA

TATAP MUKA

4
Feb
2025

11
Feb
2025

18
Feb
2025

25
Feb
2025

25
Feb
2025

4
Mar
2025

11
Mar
2025

18
Mar
2025

8
Apr
2025

15
Apr
2025

15
Apr
2025

22
Apr
2025

29
Apr
2025

6
Mei
2025

15
Mei
2025

20
Mei
2025

Peserta Reguler

1 11220000004 FIMELIA APRIANA H H H H H H H H   H H H H I H

2 11220000008
YUNIA SITTI
AUDIFAIZIAH      H H H   H I A A A H

3 11220000011
ALAINA LUH
MOUNA JANGKARY      H H H   H I A A I H

4 11220000013 CRESPHITO
MARIANO LIKO

H H H H H H H H   H H H H H H

5 11220000017 KOMANG RIKO
ANANTA YOGA

H H H H H H H H   H H H H H H

6 11220000018
MUHAMAD LUTHFI
S H H H H H H H H   H H H H H H

7 11220000028
ELFRIDA YOYANITA
JUITA

H H H H H H H H   H I H H I H

8 11220000031 RIZKY RAMADHAN H H H H H H H H   H H H H H H

9 11220000036 SEPTI KUSMAWATI H H H H H H H H   H H H H H H

10 11220000037 HAFIDZ MUJAHIDIN
QAIDY

H H H H H H H H   H H H H H H

11 11220000039
ARSUKMA AYU
PUSPITASARI H H H H H H H H   H H A H H H

12 11220000045 MENDYRA HANIFA       H H   H I A A I H

13 11220000046 MUTIARA PRATIWI      H H H   H I A A I H

14 11220000047 AUFI SEKAR GALIH H H H H H H H H   H H H H H H

15 11220000049
SATIA DARA
PERTIWI H H H H H H H H   H H H H H H

16 11220000050 APRILIA AZZAHRA H H H H H H H H   H H H H H H

17 11220000052 ZENI OKTAVIYA H H H H H H H H   H H H H H H

18 11220000053 MARCELLINO
LEONARDO

H H H H H H H H   H H H H H H

19 11220000055
MUHAMMAD
FAKHRI
HIBATURRACHMAN

H H H H H H H H   H H H H H H

20 11220000056 SANIA NUR AFIFAH H H H H H H H H   H H A H H H

21 11220000057
GHINA FADHILAH
DELISYA H H H H H H H H   H H H H H H

22 11220000059 AMANDA
WULANDARI

H H H H H H H H   H H H H H H

Dicetak oleh: Wira Suhendra, pada 08 Agustus 2025 09:02:36 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi

08/08/25, 09.02 Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi 1/4



23 11220000060 GREGORIUS
PUTRA LAURENS

H H H H H H A H   H H H H H H

24 11220000065 ALBERTUS
TRINALDO

H H H H H H H H   H H A H H H

25 11220000067
KAROLUS IVAN
PURWOKO H H H H H H H H   H S H H H H

26 11220000070
DOMINICA TRIANA
PUSPITA
MANURUNG

H H H H H H H H   H H H H H H

27 11220000075 KHOERUN NISA H H H H H H H H   H H H H H H

28 11220000081 ALIFATUSYADIAH H H H H H H H H   H H H H H H

29 11220000092 SIFA AZZAHRA
FIRLY

H H H H H H H H   H I H H H H

30 11220000093
AUDRY CAROLINA
HUTAGAOL H H H H H H H H   H S S H S H

Dicetak oleh: Wira Suhendra, pada 08 Agustus 2025 09:02:36 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi

08/08/25, 09.02 Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi 2/4



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

ISI PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2024 GENAP

Mata kuliah : ACT1444 - AKUNTANSI MANAJEMEN LANJUTAN Nama Kelas : 02

No NIM NAMA

TATAP MUKA

4
Feb
2025

11
Feb
2025

18
Feb
2025

25
Feb
2025

25
Feb
2025

4
Mar
2025

11
Mar
2025

18
Mar
2025

8
Apr
2025

15
Apr
2025

15
Apr
2025

22
Apr
2025

29
Apr
2025

6
Mei
2025

15
Mei
2025

20
Mei
2025

Peserta Reguler

31 11220000094
SILFIANA
AYUNIARTI H H H H H H H H   H H H H H H

32 11220000095 AFIKA HIDAYANTI H H H H H H H H   H H H H H H

33 11220000097
SHAFIRA
SALSABILAH H H H H H H H H   H H H H H H

34 11220000098 HOSNIATUN
FAIZAH

H H H H H H H H   H H H H H H

35 11220000106 JENIFER
CAROLINA

H H H H H H H H   H H H A H H

36 11220000113
AMELINDA TRI
PRAMESTYA W H H H H H H H H   H H H H H H

37 11220000114
ALLICIA RAHMA
RIZQI

H H H H H H H H   H H H H H H

38 11220000118 DANIYAH
ATHIFAH

H A H H H H H H   H H H H H H

39 11220000119
SHERLY
ANGGRAINI
AGUSTIN

H H H H H H H H   H H H H H H

40 11220000125
ANNISA NUR
SAIDAH

H H H H H H H H   H H H H H H

41 11220000126 CINDY MELISA
PUTRI

H H H H H H H H   H H H H H H

42 11220000132
ISNAENI FATMA
ROFIQOH H H H H H H H H   H H H H H H

43 11220009127
NAIFAH
HUWAIDAH
MARIAM

H H H H H H H H   H H H H H H

44 11220009134 SYAKIRA
AVRILIANI PUTRI

H H H H H H H H   H H I H A H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Dicetak oleh: Wira Suhendra, pada 08 Agustus 2025 09:02:36 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi

08/08/25, 09.02 Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi 3/4



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 AKUNTANSI

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : AKUNTANSI MANAJEMEN LANJUTAN Nama Kelas : 02

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : ACT1444 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 11220000004 FIMELIA APRIANA 80.00 80.00 75.00 81.25 78.63 A- ✔  

2 11220000008 YUNIA SITTI AUDIFAIZIAH 90.00 85.00 85.00 31.25 81.13 A ✔  

3 11220000011 ALAINA LUH MOUNA
JANGKARY

90.00 85.00 85.00 31.25 81.13 A ✔  

4 11220000013 CRESPHITO MARIANO LIKO 80.00 75.00 70.00 87.5 76.25 B+ ✔  

5 11220000017 KOMANG RIKO ANANTA YOGA 70.00 75.00 80.00 87.5 76.25 B+ ✔  

6 11220000018 MUHAMAD LUTHFI S 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A ✔  

7 11220000028 ELFRIDA YOYANITA JUITA 75.00 80.00 75.00 75 76.50 B+ ✔  

8 11220000031 RIZKY RAMADHAN 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A ✔  

9 11220000036 SEPTI KUSMAWATI 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A ✔  

10 11220000037 HAFIDZ MUJAHIDIN QAIDY 75.00 75.00 70.00 87.5 74.75 B+ ✔  

11 11220000039 ARSUKMA AYU PUSPITASARI 80.00 80.00 80.00 81.25 80.13 A ✔  

12 11220000045 MENDYRA HANIFA 90.00 85.00 85.00 25 80.50 A ✔  

13 11220000046 MUTIARA PRATIWI 90.00 85.00 85.00 31.25 81.13 A ✔  

14 11220000047 AUFI SEKAR GALIH 80.00 75.00 75.00 87.5 77.75 A- ✔  

15 11220000049 SATIA DARA PERTIWI 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A ✔  

16 11220000050 APRILIA AZZAHRA 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A ✔  

17 11220000052 ZENI OKTAVIYA 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A ✔  

18 11220000053 MARCELLINO LEONARDO 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A ✔  

19 11220000055
MUHAMMAD FAKHRI
HIBATURRACHMAN

80.00 80.00 80.00 87.5
80.75 A ✔

 

20 11220000056 SANIA NUR AFIFAH 80.00 80.00 80.00 81.25 80.13 A ✔  

21 11220000057 GHINA FADHILAH DELISYA 80.00 75.00 80.00 87.5 79.25 A- ✔  

22 11220000059 AMANDA WULANDARI 85.00 75.00 80.00 87.5 80.75 A ✔  

23 11220000060 GREGORIUS PUTRA
LAURENS

80.00 80.00 80.00 81.25 80.13 A ✔  

24 11220000065 ALBERTUS TRINALDO 80.00 80.00 80.00 81.25 80.13 A ✔  

25 11220000067 KAROLUS IVAN PURWOKO 80.00 80.00 80.00 81.25 80.13 A ✔  

26 11220000070
DOMINICA TRIANA PUSPITA
MANURUNG

80.00 80.00 80.00 87.5
80.75 A ✔

 

27 11220000075 KHOERUN NISA 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A ✔  

28 11220000081 ALIFATUSYADIAH 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A ✔  

29 11220000092 SIFA AZZAHRA FIRLY 80.00 75.00 80.00 81.25 78.63 A- ✔  

30 11220000093 AUDRY CAROLINA HUTAGAOL 75.00 80.00 75.00 68.75 75.88 B+ ✔  

31 11220000094 SILFIANA AYUNIARTI 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A ✔  

32 11220000095 AFIKA HIDAYANTI 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A ✔  

33 11220000097 SHAFIRA SALSABILAH 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A ✔  

34 11220000098 HOSNIATUN FAIZAH 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A ✔  

35 11220000106 JENIFER CAROLINA 80.00 75.00 80.00 81.25 78.63 A- ✔  

36 11220000113 AMELINDA TRI PRAMESTYA W 80.00 70.00 80.00 87.5 77.75 A- ✔  

37 11220000114 ALLICIA RAHMA RIZQI 80.00 75.00 80.00 87.5 79.25 A- ✔  

38 11220000118 DANIYAH ATHIFAH 80.00 80.00 80.00 81.25 80.13 A ✔  

39 11220000119 SHERLY ANGGRAINI AGUSTIN 80.00 90.00 85.00 87.5 85.25 A ✔  

40 11220000125 ANNISA NUR SAIDAH 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A ✔  

41 11220000126 CINDY MELISA PUTRI 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A ✔  

42 11220000132 ISNAENI FATMA ROFIQOH 80.00 75.00 75.00 87.5 77.75 A- ✔  

43 11220009127 NAIFAH HUWAIDAH MARIAM 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A ✔  

44 11220009134 SYAKIRA AVRILIANI PUTRI 75.00 75.00 80.00 75 76.50 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 80.34 79.20 79.55 79.97 79.73 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 5 Juni 2025 oleh 0311097701

Tanggal Cetak : Kamis, 7 Agustus 2025, 16:46:43

Paraf Dosen :

DIANA SUPRIATI      

Dicetak oleh: Wira Suhendra, pada 07 Agustus 2025 16:46:43 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

07/08/25, 16.46 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 1/2


